

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), मध्यप्रदेश,
आडिट भवन, झाँसी रोड, ग्वालियर

No./Admin/LC/Trg/RTINagpur/2023-24/

दिनांक:-13.09.2023

संशोधित कार्यालय आदेश-92

पूर्व में जारी संशोधित कार्यालय आदेश 41, दिनांक 28.06.2023 में आंशिक संशोधन करते हुए, क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, नागपुर में दिनांक 25.09.2023 से 27.09.2023 तक आयोजित होने वाले All India Course on "Audit Direct Taxes" प्रशिक्षण MS team के माध्यम से online आयोजित किया जायेगा, जिस हेतु joining link क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, नागपुर द्वारा सम्बंधित अधिकारियों (अनुलग्नक 'क' के अनुसार) के CAG mail id पर भेजा जायेगा। उक्त प्रशिक्षण में भाग लेना अनिवार्य है तथा प्रशिक्षण उपरान्त प्राप्त प्रमाणपत्र विधि कक्ष को प्रस्तुत करना है।

In partial modification of office order 41 dated 28.06.2023, All India Course on "Audit Direct Taxes" training to be held at Regional Capacity Building and Knowledge Institute, Nagpur from 25.09.2023 to 27.09.2023 will now be organized online through MS team, for which the joining link will be sent by Regional Capacity Building and Knowledge Institute, Nagpur on the CAG mail id of the concerned officials (mentioned in Annexure 'A'). It is mandatory to attend the said training and after training, they will submit the certificate obtained after training to the Legal Cell.

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)

No./Admin/LC/Trg/RTINagpur/2023-24/

दिनांक:-13.09.2023

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु:-

1. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी, क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, नागपुर, 26/1, सिविल लाइन्स - 440001
2. सचिव/ प्रधान महालेखाकार,
3. सचिवालय/ वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन),
4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ AMG-5 - कृपया सम्बंधित को उक्त प्रशिक्षण में सम्मिलित होने हेतु निर्देशित करें,
5. व.ले.प.अ./IS Wing - कृपया उक्त कार्यालय आदेश को इंटरनेट एवं इंट्रानेट पर अपलोड करने का कष्ट करें
6. श्री नरेश आहूजा, स.ले.प.अ. , कृपया इंटरनेट एवं इंट्रानेट पर अपलोड करना सुनिश्चित करें,
7. सम्बंधित अधिकारी को अनुपालनार्थ,
8. सूचना पटल।

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष

अनुलग्नक "क "

स.क्र.	नाम व पदनाम	ईमेल आई डी	मोबाइल नं.
1.	1. Shri. Ratan Lal Bagariya, AAO (02/10588)	biaadariarl.mp1.sca@cag.gov.in	7828421982
	2. Shri Deepak Pathak, AAO (02/10767)	pathakd.mp1.sca@cag.gov.in	8004769891

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष